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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81925010T

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit BLUNAVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frang Bardhi", Qendra 
Tregtare KRISTAL 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Tregtare Online, import - eksport, tregtim online me 

shumice dhe pakice te pajisjeve dhe mallrave te ndryshme 
elektronike, shkollore, teknologjike, industriale dhe mallrave 
te tjera te konsumit te gjere etj. Shitje-blerje me shumice e 
pakice, marketing online, sherbim postar ne adrese. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, 
imobiliar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson 
te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj 
Flamur Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurZenelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArturAllkoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLUNAVI
Telefon: 0692075100  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873681-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264222-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
L81925010T-BLUNAVI-RAPORT-ADMINISTRIMI.pdf
1906-Vendim-02-Miratim-Bilanci-QKB-2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB28E47F-04E0-4F98-A3B6-267F63C1A430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D4CA1C-89DD-49A7-A6D7-7C5CECBF5350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B58B2-CB37-4AAE-BD8C-0A9EEE651E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F837DD6F-2014-40F9-941A-EE1487FC0462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9196049-3EA3-4F76-8122-D0CA4A2C58DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C4269-D791-488C-A7CD-CC701D453D93
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09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-657570-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
07_Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
11_Bilanci Blunavi L81925010T i Firmosur.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
09_Akti i Miratimi te Bilancit nga Asambleja e Ortakeve.pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858419-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989806-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
04_Shenimet e Pasqyrave Financiare_2020.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2020.xlsx
06_Bilanci Blunavi L81925010T i Firmosur_2020.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar_2020.xlsx
05_Akti i Miratimi te Bilancit nga Asambleja e Ortakeve_2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993498-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Akti i Miratimi te Bilancit nga Asambleja e Ortakeve.pdf
Bilanci i Shoqerise Blunavi per Vitin Ushtrimor 2021.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD7644B-1C6D-41B5-8791-8162659E1577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A3C67-7BC5-43DD-AEB8-77EC479DA6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E7C67-0B9A-4EC9-B315-CC6AC8E88EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7180821-E87F-4FCA-8F13-34662550D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88196C-0578-4767-9260-D282FD373AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C6718-F043-4F68-A29E-593E495D0357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B46B8B-B489-4BEA-BE35-FC7DE75C39DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B46B8B-B489-4BEA-BE35-FC7DE75C39DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E6D1DC-B9BB-4B6E-9113-F1B9CFFD5841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FFABAF-524B-4B35-A69C-93B699C40F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC89A2-F9EB-483B-8654-D72E3F3C4E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D039AA8-7E84-4F81-AD64-625DBB035C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5C299D-1610-4CD9-92E7-7FE45DAF4917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31459701-3ABD-413F-8D5B-E0D5B7E84122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3A11C-EC96-4599-B5B5-49AF1F9B1941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8332FB-DDD9-40D6-8D5A-9BBE7C10884C
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Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


